^h A Baylardino; a, DOENNIGES Barlardino.

ⁱ A, DOENNIGES Nogarolis; a Nognrolis.

^j A, a, DOENNIGES Potingo.

^k A Bomassario oder Bomassatio.

^l A Veronesio. – B mit zwei Punkten unter dem zweiten n als Tilgungszeichen.

^m A, a, DOENNIGES Canniciis.

ⁿ A, a Flotaunto; DOENNIGES flocaunto.

^o A Huntige[...] (Rest nicht lesbar, da Pergament am Rand wasserfleckig); a Huntingrus; DOENNIGES huntingei.

^p A Çilberto.

magistri Bonaventura^b et Romassatio^c domini Camboni^d civibus Verone testibus vocatis et rogatis et aliis in consilio generali comunis Verone^e ad sonum campane more solito congregatis^f coram nobilibus et potentibus dominis^g Gentili^h de Philipensibus de Urbeveteriⁱ potestate, Alboyno et^j Cane Grandi^k fratribus de la Scala^l comunis^m et populi eiusdem capitaneis generalibus de voluntate dicti consilii et predicti consiliarii consilium et comuneⁿ cum^o auctoritate dictorum dominorum unanimiter omnis^p et concorditer constituerunt, fecerunt et ordinaverunt sapientem virum dominum Romesium de Paganotis iurisperitum^q civem Verone ibidem presentem et recipientem ipsorum et dicti comunis nuncium, syndicum^r et procuratorem ad comparandum^s coram serenissimo domino Henrico Romanorum rege et imperatore semper augusto et ad iurandum fidelitatem in animas ipsorum^t et sacramentum fidelitatis prestandum ipsi domino imperatori. Et ad exponendum, offerendum et ad ipsum dominum serenissimum imperatorum affectuose recipiendum et eius mandatis et beneplacitis cum sinceritate devotionis et fidei obsequendum. Promittentes predicti domini potestas et capitanei, consilium et comune^u Verone dicto domino Romesio ipsorum nuncio, syndico^v et procuratori et michi notario recipienti et stipulanti nomine et vice dicti serenissimi domini et omnium aliarum personarum quarum interest vel interesse posset predicta omnia firma et rata habere et ipsa integraliter observare sub obligatione omnium bonorum suorum^w. Anno domini millesimo tricesimo decimo indictione^x octava. – Et subsequitur^y subscriptio notarii que talis est^z: Ego

^a A Joicianis.

^b A, a, DOENNIGES Bonaventure.

^c A Bomassario oder Bomassatio.

^d A Cambonini.

^e A lesbar nur noch Ver wegen Wasserfleck.

^f A congregato; a congregat[is].

^g a domini.

^h A Gentile.

ⁱ DOENNIGES urbe veteri.

^j a et et.

^k A, a, DOENNIGES Canegrandi.

^l A nur noch lesbar Sc wegen Wasserfleck.

^m DOENNIGES comunis.

ⁿ DOENNIGES commune.

^o A cum nachträglich über der Zeile eingefügt.

^p A, DOENNIGES omnes.